
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021
VMA SUPERSPORT

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/2 Le 18/09/2021 à 16:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 22 DEVISE OLIVIER

Pass 3 1:01.095 1 1:01.095 **

Pass 18 2:00.248 2 59.153 *

Pass 32 2:59.259 3 59.011 *

Pass 46 3:58.421 4 59.162

Pass 60 4:57.435 5 59.014

Pass 74 5:57.480 6 1:00.045

Pass 86 6:57.024 7 59.544

Pass 99 7:56.587 8 59.563

Pass 112 8:56.293 9 59.706

Pass 123 9:55.701 10 59.408

Pass 135 10:54.771 11 59.070

Pass 149 11:54.504 12 59.733

No 34 DAYON ETIENNE

Pass 10 1:07.471 1 1:07.471 *

Pass 24 2:11.246 2 1:03.775 *

Pass 38 3:15.091 3 1:03.845

Pass 52 4:18.441 4 1:03.350 *

Pass 66 5:22.442 5 1:04.001

Pass 80 6:25.894 6 1:03.452

Pass 93 7:30.079 7 1:04.185

Pass 105 8:34.491 8 1:04.412

Pass 118 9:38.918 9 1:04.427

Pass 131 10:42.485 10 1:03.567

Pass 144 11:46.856 11 1:04.371

Pass 157 12:50.473 12 1:03.617

No 54 MULLER BERENGER

Pass 5 1:02.700 1 1:02.700 *

Pass 19 2:01.959 2 59.259 *

Pass 33 3:00.685 3 58.726 *

Pass 47 3:59.266 4 58.581 *

Pass 61 4:58.026 5 58.760

Pass 73 5:57.235 6 59.209

Pass 85 6:56.913 7 59.678

Pass 98 7:56.198 8 59.285

Pass 111 8:55.218 9 59.020

Pass 122 9:54.743 10 59.525

Pass 134 10:53.711 11 58.968

Pass 147 11:52.398 12 58.687

No 77 ROUSSEAU GILLES

No 85 GABALA YANN

Pass 6 1:02.867 1 1:02.867 *

Pass 20 2:02.196 2 59.329 *

Pass 34 3:01.607 3 59.411

Pass 48 4:01.599 4 59.992

Pass 62 5:01.887 5 1:00.288

Pass 75 6:01.725 6 59.838

Pass 87 7:01.824 7 1:00.099

Pass 100 8:02.002 8 1:00.178

Pass 113 9:02.436 9 1:00.434

Pass 126 10:02.836 10 1:00.400

Pass 138 11:03.036 11 1:00.200

Pass 150 12:03.267 12 1:00.231

No 98 BRAY STEPHANE

Pass 4 1:01.614 1 1:01.614 *

Pass 17 1:59.715 2 58.101 **

Pass 31 2:58.665 3 58.950

Pass 45 3:57.170 4 58.505

Pass 59 4:55.842 5 58.672

Pass 71 5:55.112 6 59.270

Pass 84 6:54.046 7 58.934

Pass 97 7:52.550 8 58.504

Pass 109 8:51.455 9 58.905

Pass 121 9:50.487 10 59.032

Pass 133 10:50.339 11 59.852

Pass 146 11:49.796 12 59.457

No 100 BOULANGER JEREMY

Pass 15 1:14.589 1 1:14.589 *

Pass 29 2:24.917 2 1:10.328 *

Pass 43 3:35.118 3 1:10.201 *

Pass 57 4:45.267 4 1:10.149 *

Pass 72 5:56.246 5 1:10.979

Pass 88 7:07.841 6 1:11.595

Pass 102 8:19.635 7 1:11.794

Pass 117 9:30.722 8 1:11.087

Pass 130 10:40.926 9 1:10.204

Pass 148 11:53.793 10 1:12.867

No 107 GRIEU ANTHONY

Pass 9 1:05.839 1 1:05.839 *

Pass 23 2:07.230 2 1:01.391 *

Pass 37 3:09.697 3 1:02.467

Pass 51 4:12.003 4 1:02.306

Pass 65 5:14.807 5 1:02.804

Pass 79 6:16.729 6 1:01.922

Pass 91 7:19.065 7 1:02.336

Pass 104 8:21.340 8 1:02.275

Pass 116 9:24.079 9 1:02.739

Pass 128 10:25.793 10 1:01.714

Pass 142 11:27.395 11 1:01.602

Pass 155 12:29.458 12 1:02.063
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No 111 GUILLARD FRANCK

Pass 12 1:10.176 1 1:10.176 *

Pass 26 2:16.066 2 1:05.890 *

Pass 40 3:21.087 3 1:05.021 *

Pass 54 4:26.573 4 1:05.486

Pass 68 5:32.576 5 1:06.003

Pass 82 6:38.844 6 1:06.268

Pass 95 7:44.712 7 1:05.868

Pass 108 8:50.787 8 1:06.075

Pass 125 9:57.969 9 1:07.182

Pass 139 11:03.177 10 1:05.208

Pass 152 12:08.652 11 1:05.475

No 125 LAMY JAMES

Pass 14 1:11.008 1 1:11.008 *

Pass 28 2:17.633 2 1:06.625 *

Pass 42 3:23.614 3 1:05.981 *

Pass 56 4:30.138 4 1:06.524

In 70 5:43.470 5 1:13.332

No 127 LAMY JIMMY

Pass 13 1:10.644 1 1:10.644 *

Pass 27 2:16.954 2 1:06.310 *

Pass 41 3:22.972 3 1:06.018 *

Pass 55 4:28.877 4 1:05.905 *

Pass 69 5:35.016 5 1:06.139

Pass 83 6:41.027 6 1:06.011

Pass 96 7:46.635 7 1:05.608 *

Pass 110 8:51.529 8 1:04.894 *

Pass 124 9:57.178 9 1:05.649

Pass 137 11:02.207 10 1:05.029

Pass 151 12:08.589 11 1:06.382

No 140 LEROY BRUNO

Pass 7 1:04.682 1 1:04.682 *

Pass 21 2:06.571 2 1:01.889 *

Pass 36 3:09.156 3 1:02.585

Pass 50 4:11.574 4 1:02.418

Pass 64 5:14.311 5 1:02.737

Pass 78 6:16.213 6 1:01.902

Pass 90 7:18.556 7 1:02.343

Pass 103 8:21.000 8 1:02.444

Pass 115 9:23.716 9 1:02.716

Pass 129 10:26.835 10 1:03.119

Pass 143 11:29.596 11 1:02.761

Pass 156 12:32.261 12 1:02.665

No 179 LUCAS DAMIEN

Pass 16 1:16.910 1 1:16.910 *

Pass 30 2:29.585 2 1:12.675 *

Pass 44 3:41.833 3 1:12.248 *

Pass 58 4:54.675 4 1:12.842

Pass 76 6:08.294 5 1:13.619

Pass 92 7:21.551 6 1:13.257

Pass 107 8:34.616 7 1:13.065

Pass 120 9:47.579 8 1:12.963

Pass 136 10:59.989 9 1:12.410

Pass 153 12:12.187 10 1:12.198 *

No 827 GABALA JEAN FRANCOIS

Pass 11 1:07.556 1 1:07.556 *

Pass 25 2:11.344 2 1:03.788 *

Pass 39 3:15.773 3 1:04.429

Pass 53 4:19.173 4 1:03.400 *

Pass 67 5:23.068 5 1:03.895

Pass 81 6:26.728 6 1:03.660

Pass 94 7:30.117 7 1:03.389 *

Pass 106 8:34.564 8 1:04.447

Pass 119 9:39.127 9 1:04.563

Pass 132 10:43.445 10 1:04.318

Pass 145 11:47.691 11 1:04.246

Pass 158 12:51.028 12 1:03.337 *

No 888 PETIT ERIC

Pass 8 1:05.239 1 1:05.239 *

Pass 22 2:06.748 2 1:01.509 *

Pass 35 3:08.215 3 1:01.467 *

Pass 49 4:09.244 4 1:01.029 *

Pass 63 5:10.372 5 1:01.128

Pass 77 6:11.701 6 1:01.329

Pass 89 7:13.285 7 1:01.584

Pass 101 8:15.006 8 1:01.721

Pass 114 9:16.537 9 1:01.531

Pass 127 10:18.651 10 1:02.114

Pass 140 11:19.936 11 1:01.285

Pass 154 12:21.327 12 1:01.391


